− Vertikom Sales GmbH,

− Vertikom Sales Berlin GmbH,

− Vitamin E – Gesellschaft für Kommunikation mbH,

− DialogFeld Sales Services GmbH,

− Pop-up my Brand GmbH,

− Wunderknaben Beteiligungs GmbH, która posiadała udziały spółki prawa niemieckiego Wunderknaben

Kommunikation GmbH.

Informacja o podatkowej Grupie Kapitałowej

Jednostki Grupy Kapitałowej ASM GROUP S.A. nie tworzą podatkowej grupy kapitałowej w rozumieniu przepisów

ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych.

Grupa Kapitałowa ASM GROUP S.A.

KWARTALNY SKRÓCONY RAPORT FINANSOWY
OBEJMUJĄCY OKRES OD 1 STYCZNIA 2023 DO 30 WRZEŚNIA 2023 ROKU

   15 / 41

Informacja o akcjonariacie Spółki

Poniżej przedstawiono Zestawienie Akcjonariuszy Emitenta posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez
podmioty zależne powyżej 5% udziału w ogólnej liczbie głosów WZA na dzień publikacji raportu (oraz zmiany w
odniesieniu do poprzedniego raportu).

LICZBA AKCJI EMITENTA

Akcjonariusz

Stan na dzień publikacji
bieżącego raportu  Zmiana  Stan na dzień publikacji

poprzedniego raportu

Liczba  Udział w kapitale
zakładowym   Liczba  Udział w kapitale

zakładowym

Adam Stańczak  17 184 902  30,14%  0,19%  17 153 532  30,08%
Wiesław Łatała   15 428 616  27,06%  0,0%  15 428 616  27,06%
Marcin Skrzypiec*(5)  5 720 000  10,03%  -62,85%  15 401 802  27,01%
Aleksandra Łatała-Kramer  3 825 380  6,71%  0,0%  3 825 380  6,71%
Pozostali (free float)  14 860 744  26,06%  185,00%  5 210 312  9,14%
RAZEM  57 019 642  100,00%  0  57 019 642  100,00%

LICZBA GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY

Akcjonariusz

Stan na dzień publikacji
bieżącego raportu  Zmiana  Stan na dzień publikacji

poprzedniego raportu (02.10.2023)

Liczba  Udział w kapitale
zakładowym   Liczba  Udział w kapitale

zakładowym

Adam Stańczak  17 184 902  30,14%  0,19%  17 152 532  30,08%
Wiesław Łatała *(3)  0   0%  0,0%  0   0%
Marcin Skrzypiec *(1)  0  0% *(2)  0,0%  0  0% *(2)
Aleksandra Łatała-Kramer  0  0%  0,0%  0  0%
Pozostali (free float)  12 009 480 *(4)  21,07%  408.22%  2 363 048 *(4)  4,14%
RAZEM  57 019 642  100,00%  0  57 019 642  100,00%

*(1) Zgodnie z oświadczeniem działający w porozumieniu z: Szymonem Pikulą, Tatianą Pikulą, Jakubem Pikulą,
Włodzimierzem Skrzypcem, Wiktorem Pikulą, Konradem Filą, KPNS Holding sp. z o.o. i Amos Group, LLC z siedzibą
w Wilmington, Stan Delaware, Stany Zjednoczone Ameryki. Strony porozumienia wedle oświadczenia posiadają
łącznie 9.952.321 akcji Spółki stanowiących 17,45% w kapitale zakładowym ASM Group S.A. Zgodnie ze
stanowiskiem ASM Group S.A. z przysługujących 9.952.321 akcji członkowie porozumienia mogą wykonywać 0
głosów.

*(2) Zgodnie z Postanowieniem Sądu Okręgowego w Warszawie, XXVI Wydział Gospodarczy o zabezpieczeniu z